
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.383.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Zadaniowego do spraw realizacji zadania „Budowa 

siedziby Urzędu Gminy Grodziec” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Rozwiązuje się Zespół Zadaniowy, zwany dalej Zespołem, do spraw realizacji zadania 

„Budowa siedziby Urzędu Gminy Grodziec” powołany Zarządzeniem nr OR.0050.332.2023 

Wójta Gminy Grodziec z dnia 2 stycznia 2023 r. 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2023 r. 

 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 


